
SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

TRUNG TÂM Y TẾ  

KHU VỰC CHÂU THÀNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:      /TM-TTYT.KVCT             Châu Thành, ngày 30 tháng 01 năm 2026 

 

THƯ MỜI CHÀO GIÁ 

Về việc sửa chữa bảo trì thang máy số ML041  

tại Trung tâm Y tế khu vực Châu Thành 

 

Kính gửi:  

- Qúy công ty; 

- Các đơn vị tham gia đấu thầu. 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật số 

57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15;  

Căn cứ Nghị định 111/2025/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2025 của Chính phủ 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 

2021 của Chính phủ quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;  

Căn cứ Nghị định 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chính phủ 

quy định một số điều một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;  

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên 

Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ cuộc họp Hội đồng mua sắm. 

Trung tâm Y tế khu vực Châu Thành thành phố Cần Thơ đang thực hiện gói thầu 

sửa chữa bảo trì thang máy số ML041 tại Trung tâm Y tế khu vực Châu Thành với 

các thông tin sau: 

1. Mục đích chào giá: Làm cơ sở xây dựng giá lựa chọn nhà thầu. 

2. Thời hạn gửi chào giá: Thời gian nhận chào giá từ ngày đăng thư mời chào 

giá đến 17 giờ 00 phút ngày 11 tháng 02 năm 2026. 

3. Yêu cầu chào giá: 

- Về giá: Chào giá trọn gói bao gồm giá vật tư, giá vận chuyển, thuế VAT phí 

và các loại phí khác (nếu có) do đại diện hợp pháp của công ty ký tên đóng dấu. 

- Bảng chào giá (hiệu lực chào giá tối thiểu 90 ngày kể từ ngày ký) 

- Về khối lượng công việc chi tiết tại danh mục hàng hóa, dịch vụ. 

4. Hình thức báo giá: Bản cứng (có đóng dấu) trực tiếp hoặc theo đường bưu 

điện (đối với trường hợp gửi bưu điện, thời gian Trung tâm nhận được báo giá phải 

trước thời hạn gửi báo giá). Đồng thời gửi file excel và bản scan báo giá đóng dấu 

theo mẫu đính kèm đến email: trungtamyte.hcthg@gmail.com 

mailto:trungtamyte.hcthg@gmail.com


5. Địa điểm nhận báo giá: 

+ Tên cơ quan: Trung tâm Y tế khu vực Châu Thành thành phố Cần Thơ  

+ Địa chỉ: tại tỉnh lộ 925 ấp Thuận Hưng, xã Châu Thành, thành phố Cần Thơ. 

với tiêu đề “cung cấp văn phòng phẩm”, File mềm gửi về địa chỉ Email: 

trungtamyte.hcthg@gmail.com 

+ Bộ phận nhận báo giá: Trịnh Hải My 

+ Số điện thoại: 02936262345 

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ phòng Tổ chức – Hành chính, số điện thoại: 

02936262345 (Trịnh Hải My). 

Nơi nhận:                                                           
- Như kính gửi;  
- Lưu: VT.  
 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Huỳnh Văn Tiền 

 

 

mailto:trungtamyte.hcthg@gmail.com


3 

 

 

 

 

Tên nhà thầu: …………………….. 

Địa chỉ:……………………………..                           BIỂU GIÁ DỰ THẦU 

Điện thoại: 

 

GÓI THẦU: Sửa chữa thang máy số ML0042 tại Trung tâm Y tế huyện Châu Thành. 

 

Kính gửi: Trung Tâm Y tế Châu Thành 

 

TT Tên hàng hóa ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền 

1 
 

    

 

(Bằng chữ: ………………………….. đồng) 

 

                                 …………., ngày     tháng     năm  2026 

                               Đại diện hợp pháp của nhà thầu 

 


		2026-01-30T14:44:30+0700


		2026-01-30T14:52:08+0700


		2026-01-30T14:52:08+0700




